

Årsredovisning för
Guldgrabbarna Entreprenad AB

559438-2359

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Öhman
Styrelseledamot

2026-02-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Guldgrabbarna Entreprenad AB, 559438-2359, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2023 med säte i Sigtuna. Bolaget bedriver byggnads- och markentreprenader, projektledning, uthyrning av anläggningsmaskiner och personal.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	23 989 878	9 398 914	1 595 138
Resultat efter finansiella poster	7 276 613	2 219 835	773 948
Soliditet %	62,1	60,6	66,8

Kommentar till flerårsöversikt

Flerårsöversikten visar en fortsatt stark tillväxt i både omsättning och resultat. Under 2025 ökade nettoomsättningen väsentligt samtidigt som lönsamheten förbättrades. Bolagets soliditet är fortsatt god, vilket innebär en stabil finansiell ställning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	421 799	1 223 206
Balanseras i ny räkning		1 223 206	-1 223 206
Utdelning		-750 000	
Årets resultat			4 516 809
Belopp vid årets utgång	25 000	895 005	4 516 809

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	895 005
Årets resultat	4 516 809
Summa	5 411 814
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 400 000
Balanseras i ny räkning	4 011 814
Summa	5 411 814

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		23 989 878	9 398 914
Övriga rörelseintäkter		0	23 892
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 989 878	9 422 806
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 839 829	-4 234 535
Övriga externa kostnader		-1 646 905	-634 144
Personalkostnader	2	-4 308 595	-2 172 808
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-871 030	-166 283
Summa rörelsekostnader		-16 666 359	-7 207 770
Rörelseresultat		7 323 519	2 215 036
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 950	8 474
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 856	-3 675
Summa finansiella poster		-46 906	4 799
Resultat efter finansiella poster		7 276 613	2 219 835
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 000 000	-300 000
Förändring av överavskrivningar		-984 000	-361 272
Summa bokslutsdispositioner		-1 984 000	-661 272
Resultat före skatt		5 292 613	1 558 563
Skatter			
Skatt på årets resultat		-775 804	-335 357
Årets resultat		4 516 809	1 223 206

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	3 558 551	329 937
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 018 646	538 854
Summa materiella anläggningstillgångar		4 577 197	868 791
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	0
Andra långfristiga fordringar		2 100 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 125 000	0
Summa anläggningstillgångar		6 702 197	868 791
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 506 046	1 411 793
Övriga fordringar		217 657	395 468
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 247	56 230
Summa kortfristiga fordringar		2 796 950	1 863 491
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 947 773	1 197 972
Summa kassa och bank		2 947 773	1 197 972
Summa omsättningstillgångar		5 744 723	3 061 463
SUMMA TILLGÅNGAR		12 446 920	3 930 254

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		895 005	421 799
Årets resultat		4 516 809	1 223 206
Summa fritt eget kapital		5 411 814	1 645 005
Summa eget kapital		5 436 814	1 670 005
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 480 000	480 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 401 991	417 991
Summa obeskattade reserver		2 881 991	897 991
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		750 006	0
Summa långfristiga skulder		750 006	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		220 688	338 646
Skatteskulder		1 166 372	470 962
Övriga skulder		193 944	153 955
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 797 105	398 695
Summa kortfristiga skulder		3 378 109	1 362 258
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 446 920	3 930 254

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	404 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	3 902 000	404 000
Utgående anskaffningsvärden	4 306 000	404 000
Ingående avskrivningar	-74 063	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-673 386	-74 063
Utgående avskrivningar	-747 449	-74 063
Redovisat värde	3 558 551	329 937

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	640 425	400 425
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	677 436	240 000
Utgående anskaffningsvärden	1 317 861	640 425
Ingående avskrivningar	-101 571	-9 351
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-197 644	-92 220
Utgående avskrivningar	-299 215	-101 571
Redovisat värde	1 018 646	538 854

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	
Utgående anskaffningsvärden	25 000	
Redovisat värde	25 000	

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Anläggningsgruppen Sverige AB	559553-4768	Märsta	100

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-05

Sigtuna

Mikael Öhman
Mikael Öhman
Styrelseledamot

2026-02-18
Datum